
На основу члана 63. став 1. Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист
града Београда", број 48/08), с а з и в а м

ТРЕЋУ СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ, за 18.7.2012.
године (среда) у Великој сали Скупштине градске општине Младеновац, са почетком у 14,00 часова.

За ову седницу предлажем следећи

Д  Н  Е  В  Н  И      Р  Е  Д

1. ПРЕДЛОЗИ РЕШЕЊА О ПРЕСТАНКУ И ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКA
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

2. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2012.
ГОДИНУ

3. ИЗВЕШТАЈ О ПОСЛОВАЊУ ЈКП "МЛАДЕНОВАЦ", МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2011. ГОДИНУ СА
ГОДИШЊИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ, КАО И О ОСТВАРЕНОЈ ДОБИТИ ЗА ПОСЛОВНУ 2011.
ГОДИНУ, СА ПРЕДЛОГОМ ЗАКЉУЧКА

4. ИЗВЕШТАЈ О ПОСЛОВАЊУ ЈКП "ПИЈАЦЕ МЛАДЕНОВАЦ", МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2011. ГОДИНУ,
СА ПРЕДЛОГОМ ЗАКЉУЧКА

5. ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈП ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И
ПЛАНИРАЊЕ "ДИП МЛАДЕНОВАЦ", МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2011. ГОДИНУ, КАО И РАСПОДЕЛИ ВИШКА
ПРИХОДА-СУФИЦИТА ЗА  2011. ГОДИНУ, СА ПРЕДЛОГОМ ЗАКЉУЧКА

6. ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ ПЛАНА И ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА СПОРТСКО РЕКРЕАЦИОНОГ
ЦЕНТРА "ЉУБОМИР ИВАНОВИЋ ГЕЏА", МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2011. ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ
ИЗВЕШТАЈЕМ, КАО И О ИСКАЗАНОМ ГУБИТКУ ЗА 2011. ГОДИНУ, СА  ПРЕДЛОГОМ ЗАКЉУЧКА

7. ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА
2011. ГОДИНУ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ МЛАДЕНОВЦА, КАО И О ОСТВАРЕНОЈ ДОБИТИ ПО
ЗАВРШНОМ РАЧУНУ ЗА 2011. ГОДИНУ, СА ПРЕДЛОГОМ ЗАКЉУЧКА

8.  ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ ПРОГРАМА УРЕЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА НА
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2011. ГОДИНУ, СА ПРЕДЛОГОМ ЗАКЉУЧКА

9. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ ЗА
2012. ГОДИНУ

10. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ЈАВНИМ ПРИЗНАЊИМА
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

11. ИЗБОР ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
12. ИЗБОР ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
13. ПРЕДЛОЗИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА
- ЈКП "Пијаце Младеновац" и
- Туристичке организације Младеновца
14. ПРЕДЛОЗИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНИХ И

НАДЗОРНИХ ОДБОРА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАДСКА ОПШТИНА
МЛАДЕНОВАЦ,  ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ

15. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ХЕРАЛДИЧКЕ
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

16. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА
ИЗГРАДЊУ И ПЛАНИРАЊЕ  "ДИП МЛАДЕНОВАЦ", МЛАДЕНОВАЦ

17. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ СТАТУТА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И ПЛАНИРАЊЕ "ДИП МЛАДЕНОВАЦ", МЛАДЕНОВАЦ.

У прилогу достављамо Вам материјал за предложене тачке дневног реда,  осим за прву,  другу,
једанаесту и дванаесту тачку за које ће Вам материјал бити накнадно достављен.

Такође, достављамо Вам и записник са  друге седнице Скупштине.

Молим да седници обавезно присуствујете, а у случају спречености известите на телефон 8241-634.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/2012, 11.7.2012. године                                                                                   ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                        Радета Марић



ОДБОРНИЦИМА
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

На основу члана 64. Пословника Скупштине градске општине Младеновац, обавештавам
Вас да је Предлог дневног реда 3. седнице Скупштине градске општине Младеновац, која је
сазвана за среду, 18.7.2012. године у 14,00 часова, допуњен следећом тачком:

- Предлог решења о промени састава Комисије за вођење поступка и доношење
решења по захтеву за враћање земљишта за градску општину Младеновац.

У прилогу се доставља материјал за другу тачку, текст оставке Весне Влајић на место
заменика председника Скупштине градске општине Младеновац и материјал за тачку којом је
допуњен предлог дневног реда.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/1//2012, 17.7.2012. године ПРЕДСЕДНИК
Радета Марић, с.р.

                                                               ОДБОРНИЦИМА
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

На основу члана 64. Пословника Скупштине градске општине Младеновац, обавештавам
Вас да је Предлог дневног реда 3. седнице Скупштине градске општине Младеновац, која је
сазвана за среду, 18.7.2012. године у 14,00 часова, допуњен следећом тачком:

- Предлог решења о промени састава Комисије за вођење поступка и доношење
решења по захтеву за враћање земљишта за градску општину Младеновац.

У прилогу се доставља материјал за другу тачку, текст оставке Весне Влајић на место
заменика председника Скупштине градске општине Младеновац и материјал за тачку којом је
допуњен предлог дневног реда.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/1//2012, 17.7.2012. године ПРЕДСЕДНИК
Радета Марић, с.р.



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној дана 18. јула 2012. године,
на основу чл. 8. и 18. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист града Београда", број
40/10 - пречишћен текст) и члана 93. Пословника Скупштине градске општине Младеновац
("Службени лист града Београда", број 48/08), донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКE О ЈАВНИМ ПРИЗНАЊИМА

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Члан 1.
У Одлуци о јавним признањима градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број 21/10), члан 2. се мења и гласи:

"Као јавна признања установљавају се:
- Грб градске општине Младеновац,
- Мали грб градске општине Младеновац,
- Повеља градске општине Младеновац,
- Захвалница градске општине Младеновац

            - Плакета градске опшптине Младеновац и
-  звање "Почасни грађанин градске општине Младеновац"."

Члан 2

Члан 3. мења се и гласи:

"Јавно признање се може доделити појединцу или групи за заједничко дело, као и правном
лицу, Мали грб само појединцу или групи за заједничко дело, а звање "Почасни грађанин градске
општине Младеновац" само појединцу.

Мали грб градске општине Младеновац (у даљем тексту: општине), и повеља општине,
додељују се појединцу који има пребивалиште, односно правном лицу чије је седиште на
територији општине. Грб општине, Захвалница и Плакета, додељују се без обзира на
пребивалиште појединца, односно седиште правног лица и могу се доделити страном
држављанину, као и страном правном лицу.

Звање "Почасни грађанин градске општине Младеновац", додељује се појединцу,
држављанину Републике Србије или страном држављанину.

Јавно признање се може доделити изабраном, именованом и постављеном лицу у органима
општине, и док му траје мандат."

Члан 3.
После члана 8. додаје се члан 8а. и гласи:

"Звање "Почасни грађанин градске општине Младеновац" се додељује за достигнућа и
дела која су од значаја за изузетан допринос развоју и општем напретку градске општине
Младеновац, изградњи хуманих односа међу људима, развоју сарадње, пријатељских, привредних,
културних односа између Градске општине Младеновац и других општина и градова у земљи или
иностранству.

Уз звање "Почасни грађанин градске општине Младеновац" додељује се и одговарајући
акт.

Звање "Почасни грађанин градске општине Младеновац" може се доделити само једанпут
истом лицу.



          Доделом звања "Почасни грађанин градске општине Младеновац" не стичу се посебна права,
нити обавезе."

Члан 4

Члан 12. став 1. мења се и гласи:

"Поступак по овој одлуци спроводи Комисија за јавна признања (у даљем тексту:
Комисија), осим за доделу Плакете и звања "Почасни грађанин градске општине Младеновац" ."

Члан 5

Члан 13. став 2. мења се и гласи:

"Неће се узети у обзир иницијатива којом физичко или правно лице само себе предлаже за
доделу јавног признања."

Члан 6

Члан 14. став 4. и став 5. мења се и гласи:

"Одлуку о додели јавних признања, осим Плакете и звања "Почасни грађанин градске
општине Младеновац", доноси Скупштина.
            О додели Плакете и звања "Почасни грађанин градске општине Младеновац" одлучује
председник градске општине Младеновац (у даљем тексту: председник општине) и без предходно
поднете иницијативе."

Члан 7.

У преосталом делу Одлука о јавним признањима градске општине Младеновац, остаје
непромењена.

Члан 8.
Овлашћује се Служба за скупштинске послове Управе градске општине Младеновац да

сачини пречишћен текст Одлуке о јавним признањима градске општине Младеновац.

Члан 9.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града

Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/15/2012, 18 јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, разматрајући Извештај о пословању ЈКП "Младеновац", Младеновац за

период 1.1.2011. до 31.12.2011. године, који је Управни одбор овог јавног предузећа

усвојио Одлуком бр. 157 - 38 - 2 од 20. 3. 2012. године, са годишњим Финансијским

извештајем за период 1.1.2011 - 31.12.2011. године који је Управни одбор овог јавног

предузећа одобрио Одлуком бр. 157 - 37 - 2 од 28. 2. 2012. године, као и о оствареној

добити за пословну 2011. годину, који је Управни одбор овог јавног предузећа усвојио

Одлуком бр. 157 - 37 - 2/1 од 28. 2. 2012. године, на основу члана 93. Пословника

Скупштине градске општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр. 48/08) донела је

следећи

З А К Љ У Ч А К

I Усваја се Извештај о пословању ЈКП "Младеновац", Младеновац за период

1.1.2011. до 31.12.2011. године, који је Управни одбор овог јавног предузећа усвојио

Одлуком бр. 157 - 38 - 2 од 20. 3. 2012. године, са годишњим Финансијским извештајем за

период 1.1.2011 - 31.12.2011. године који је Управни одбор овог јавног предузећа одобрио

Одлуком бр. 157 - 37 - 2 од 28. 2. 2012. године, као и о оствареној добити за пословну 2011.

годину, који је Управни одбор овог јавног предузећа усвојио Одлуком бр. 157 - 37 - 2/1 од

28. 2. 2012. године.

II Закључак доставити ЈКП "Младеновац", Младеновац, Служби за буџет и

финансијске послове Управе градске општине Младеновац и архиви.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/36/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, разматрајући Извештај о извршењу Програма пословања ЈКП "Пијаце

Младеновац", Младеновац за 2011. годину, који је Управни одбор овог јавног предузећа

усвојио Одлуком бр. 494 од 19. 3. 2012. године, на основу члана 93. Пословника

Скупштине градске општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр. 48/08) донела је

следећи

З А К Љ У Ч А К

I Усваја се Извештај о пословању ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац за 2011.

годину, који је Управни одбор овог јавног предузећа усвојио Одлуком бр. 494 од 19. 3.

2012. године.

II Закључак доставити ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, Служби за буџет и

финансијске послове Управе градске општине Младеновац и архиви.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/37/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, разматрајући Извештај о извршењу Програма пословања ЈП Дирекције за

изградњу и планирање "ДИП - Младеновац", Младеновац за 2011. годину, као и расподели

вишка прихода - суфицита за 2011. годину, које је Управни одбор овог јавног предузећа

усвојио Одлуком бр. 327/2 од 28.2.2012.године, на основу члана 93. Пословника

Скупштине градске општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр. 48/08) донела је

следећи

З А К Љ У Ч А К

I Усваја се Извештај о извршењу Програма пословања ЈП Дирекције за изградњу и

планирање "ДИП - Младеновац", Младеновац за 2011. годину, као и расподели вишка

прихода - суфицита за 2011. годину, које је Управни одбор овог јавног предузећа усвојио

Одлуком бр. 327/2 од 28.2.2012.године.

II Закључак доставити ЈП "ДИП-Младеновац", Младеновац, Служби за буџет и

финансијске послове Управе градске општине Младеновац и архиви.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/38/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, разматрајући Извештај Извештај о извршењу Плана и Програма пословања за

2011. годину са Финансијским извештајем, као и о исказаном губитку за 2011. годину СРЦ

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, које је Управни одбор ове установе усвојио

Одлуком бр. 81 од 7.3.2012. године, на основу члана 93. Пословника Скупштине градске

општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр. 48/08) донела је следећи

З А К Љ У Ч А К

I Усваја се Извештај о Извештај о извршењу Плана и Програма пословања за 2011.

годину са Финансијским извештајем, као и о исказаном губитку за 2011. годину СРЦ

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, које је Управни одбор ове установе усвојио

Одлуком бр. 81 од 7.3.2012. године.

II Закључак доставити СРЦ "Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, Служби за

буџет и финансијске послове Управе градске општине Младеновац и архиви.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/39/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, разматрајући Извештај о извршењу Програма пословања са Финансијским

извештајем за период 1.1. до 31. 12. 2011. године Туристичке организације  "Младеновац",

Младеновац који је Управни одбор ове организација усвојио Одлуком бр. 9/12 од 20. 3.

2012.године, као и о оствареној добити по завршном рачуну за 2011. годину, који је

Управни одбор поменуте организације усвојио Одлуком бр. 10/12 од     20. 3. 2012.године и

исти се прослеђују Скупштини градске општине Младеновац на усвајање, на основу члана

93. Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр.

48/08) донела је следећи

З А К Љ У Ч А К

I Усваја се Извештај о извршењу Програма пословања са Финансијским извештајем

за период 1.1. до 31. 12. 2011. године Туристичке организације  "Младеновац", Младеновац

који је Управни одбор ове организација усвојио Одлуком бр. 9/12 од 20. 3. 2012.године, као

и о оствареној добити по завршном рачуну за 2011. годину, који је Управни одбор

поменуте организације усвојио Одлуком бр. 10/12 од 20. 3. 2012.године.

II Закључак доставити Туристичкој организацији  "Младеновац", Служби за буџет и

финансијске послове Управе градске општине Младеновац и архиви.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/40/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, разматрајући Извештаја о извршењу Програма уређења грађевинског

земљишта на територији градске општине Младеновац за 2011. годину, на основу члана

93. Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр.

48/08) донела је следећи

З А К Љ У Ч А К

I Усваја се Извештај о извршењу Програма уређења грађевинског земљишта на

територији градске општине Младеновац за 2011. годину.

II Закључак доставити ЈП "ДИП-Младеновац", Младеновац Служби за буџет и

финансијске послове Управе градске општине Младеновац и архиви..

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/41/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на
основу члана 18. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист града Београда", бр.
40/10 - пречишћен текст) и члана 14. став 4. Одлуке о јавним признањима градске општине
Младеновац ("Службени лист града Београда", бр. 21/10), донела је

О Д Л У К У
о додели јавних признања градске општине Младеновац за 2012. годину

I Јавно признање – Грб градске општине Младеновац додељује се:

- др Небојши Цветковићу, директору Предшколске установе "Јелица Обрадовић" у
Младеновацу - за највреднија достигнућа остварена у дужем временском периоду и укупно
стваралаштво који доприносе свеукупном развоју и афирмацији општине.

II Јавно признање – Повеља градске општине Младеновац додељује се:

1. Одбојкашком клубу "Младеновац" мушкој селекцији сениора - за изузетне резултате
остварене у претходој години у области спорта.

2. Ненаду Ивановићу, студенту хармонике на Мастер студијма на немачком
универзитету у Фрајбергу - за изузетне резултате остварене у претходној години у области
културе.

3. Нади Торбици Ђокић, директорки Основне музичке школе "Стеван Христић" у
Младеновцу  - за изузетне резултате остварене у претходној години у области образовања и
васпитања.

III Јавно признање - Захвалница градске општине Младеновац додељује се:

1. Николи Милојевићу из Младеновца, спортисти-голману - за постигнуте спортске
резултате у земљи и иностранству

2. Хранитељској породици Јовановић из Младеновца (брачни пар Мила и Чедомир
Јовановић) -  за укључивање у програм  хранитељства и промовисање ове изузетно хумане и
друштвено-корисне делатности.

3. Страхињи Стојковићу, председнику Омладинске културне организације у
Младеновцу - за реализацију пројеката у борби против наркоманије на територији градске
општине Младеновац.

4. Рељи Тодоровићу из Младеновца, професору физичког васпитања у пензији -  за
дугогодишњи успешан педагошки рад са младом генерацијом кроз школовање и бављење
спортом.

5. Добривоју Тодоровићу из Влашке,  уметнику (фрулашу) - за трајни уметнички
допринос култури српског народа.

6. Ученицима Техничке Школе У Младеновцу (Бранку Мирковићу и Немањи
Маркићевићу, за освојено прво место на европском такмичењу "Банке у акцији" 2012. године,
Браниславу Бијелићу и Николи Новичићу, за освојено друго место на републичком такмичењу



"Титан "  2012.  године и Давиду Костићу и Филипу Станковићу,  за освојено друго место на
републичком такмичењу "Титан" 2012. године и за освојено прво место на републичком
такмичењу "Титан" 2011. године.

IV Јавна признања ће бити уручена добитницима на свечаној академији поводом празника -
Дана градске општине Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/42/2012, 18. јула 2012. године

           Председник
           Радета Марић



О б р а з л о ж е њ е

Правни основ
Правни основ за доношење ове Oдлуке садржан је у члану 18. Статута градске општине

Младеновац, којим је предвиђено да Скупштина градске општине доноси Одлуку о додељивању
општинских јавних признања.

Чланом 14. став 4. Одлуке о јавним признањима градске општине Младеновац Скупштина
је овлашћена да за сваку текућу годину донесе Одлуку о додели јавних признања.

Образложење предложених решења
Комисија за јавна признања Скупштине градске општине Младеновац која спроводи

поступак по Одлуци о јавним признањима, објављивањем Јавног позива за подношење
иницијатива за доделу јавних признања градске општине Младеновац 3.5.2012. године, покренула
је поступак предлагања кандидата у складу са чланом 13. наведене Одлуке и одредила  рок за
подношење иницијатива закључно са 29.6.2012. године.

На седници одржаној 9.7.2012. године Комисија је констатовала да је у предвиђеном року
поднето 8 иницијатива којима је предложен по један кандидат и 1 иницијатива (Савет месне
заједнице „25. мај“) којом је предложено пет кандидата за доделу јавних признања.
           Имајући у виду да су све иницијативе благовремене и да садрже све потребне податке
Комисија је приступила разматрању свих поднетих иницијатива.
          Поступајући у складу са одредбама Одлуке о додели јавних признања градске општине
Младеновац, Комисија је ценила појединачне резултате свих кандидата и њихов допринос
афирмацији струке или области за коју су предвиђена јавна признања, као и укупан допринос
развоју општине, тако да  једногласно утврдила Предлог одлуке о додели следећих јавних
признања:

I Грб градске општине Младеновац
   Кандидат: др Небојша Цветковић
   Подносилац иницијативе: Савет Месне заједнице "25. мај" Младеновац
   Образложење: На иницијативу др Небојше Цветковића, директора Предшколске

установе "Јелица Обрадовић" у Младеновцу , од 2001. године до сада, низом инвестиционих
радова повећан је број предшколских објеката, реконструисани су постојећи објекти, уређена су и
опремљена мобилијаром дворишта вртића, уведени и примењени иновативни програми у раду.
Наведеним инвестицијама повећан је број деце корисника, као и број запослених у Предшколској
установи "Јелица Обрадовић" у Младеновцу и истовремено повећан квалитет васпитно-образовног
рада са предшколсом децом. Предшколска установа „Јелица Обрадовић“ са модерним и
опремљеним објектима представња место са кога будуће генерације уз помоћ првих стечених
знања сигурним корацима улазе у процес даљег образовања.

Живи у Змај Јовиној улици број 20 у Младеновцу.

II Повељa градске општине Младеновац

1. Кандидат за област спорта: Одбојкашки клуб "Младеновац" мушка селекцији
сениора

Подносилац иницијативе: Савет МЗ "25. мај" Младеновац
    Образложење:  Од оснивања 1968.  године,  клуб без прекида у раду у последњих 44

године у оквиру мушке и женске селекције, школе одбојке, пионира, кадета, јуниора и сениора
окупља између 250 и 300 младих. У периоду 2011-2012. године мушка селекција сениора освојила
је прво место у Другој одбојкашкој лиги Србије и тиме се пласирала у Прву одбојкашку лигу



Србије. Од укупно 19 одиграних утакмица наведена екипа је победила противника у 18 утакмица,
наступајући искључиво са домаћим играчима.

Седиште Клуба  је  у Младеновцу, у Улици Вука Караџића број 77.

2. Кандидат за област културе: Ненад Ивановић, студент хармонике на Мастер
студијма на немачком универзитету у Фрајбергу

Подносилац иницијативе Савет МЗ "Кораћица" Кораћица
               Образложење: Ненад Ивановић, рођен 1988. године, завршио је Филолошко-уметнички
факултет - студијска група за хармонику у Крагујевцу, као студент генерације са просечном
оценом 9,87. Као музичар са изузетним уметничким потенцијалом примљен је на Мастер студије
на немачком универзитету у Фрајбургу, у класи признатог уметника и професора Теодора
Анцелотија. У току претходне године освојио је значајне награде на међународним такмичењима
из области класичне музике за хармонику као што су:  прво место у Сарајеву,  прво место у
Кастелфидалду (Италија) и најзначајније признање на Светском купу у Шангају , где је проглашен
за апсолутног победника Светског купа за 2011. годину.

Живи у Кораћици, у Ливадарској улици број 53.

3. Кандидат за област образовања и васпитања: Нада Торбица Ђокић, директорка
ОМШ „Стеван Христић“ у Младеновцу

      Подносилац иницијативе: Удружење младих за интелектуалне услуге Младеновац
(УМЗИУМ)

     Образложење: Нада Торбица Ђокић, поред образовно-васпитног рада у ОМШ „Стеван
Христић“, у сарадњи са колективом школе, уз помоћ ученика, родитеља и локалне заједнице
континуирано је радила на подизању знања и културних потреба из области музике и остваривању
важних циљева школе као што су: опремање радног простора и подизање квалитета наставе,
развијање широке концертне активности и укључивање школе у културни живот града,
организовање такмичења ученика музичких школа и фестивала из делокруга рада школе. Својим
организационим радом и педагошким залагањем допринела је развоју школе у погледу квалитета
извођења наставе и развијању музичког укуса младе генерације.

Живи у Младеновцу, у Улици Вука Караџића број 21.

III Захвалница градске општине Младеновац

1. Кандидат: Никола Милојевић
Подносилац иницијативе: Биљана Василић

      Образложење: Од почетка каријере у Фудбалском клубу „Раднички“ из Младеновца
1992. године, Никола Милојевић је у клубовима у земљи и иностранству промовисао
младеновачку школу фудбала уз помоћ које је, уз даљи напоран рад, стигао до значајних признања
као што су: најбољи спортиста града Чачка и најбољи спортиста Моравичког округа у 2011.
години, најбоље оцењени играч клуба „Виториа-Сетубал“ (Португал) 2010. године, најбољи
спортиста Општине Кула и најбољи фудбалер Војводине  2004. године, најбоље оцењени голман у
Првој савезној лиги и др.

Никола Милојевић је од 2010. године члан ФК „Борац“ из Чачка (Прва сaвезна лига – Јелен
супер лига), са пребивалиштем у Великој Крсни, у Улици Срећка Максимовића број 36.

2. Кандидат: Хранитељска породица Јовановић (брачни пар Мила и Чедомир
Јовановић)

Подносилац иницијативе: Савет Месне заједнице „25. мај“ Младеновац
Образложење: По завршетку обуке за хранитеље августа 2011. године, хранитељска

породица Јовановић преузима бригу о  троје деце без родитељскок старања, две сестре и брата
старости од једанаест, девет и пет година. Захваљујући племенитој, хуманој и  пожртвованој



породици Јовановић, деца не живе у условима домског смештаја, већ у условима хармоније, мира
и спокоја који су права средина за њихово здраво одрастање.

       Истовремено, поред примера хуманости и солидарности, породица Јовановић је дала
свој допринос промовисању хранитељства у градској општини Младеновац.

        Породица Јовановић живи у Младеновцу , у Улици Дринска број 3.

3. Кандидат: Страхиња Стојковић, председник Омладинске културне организације у
Младеновцу

Подносилац иницијативе: Зоран Антонијевић
Образложење: У борби против наркоманије на територији градске општине Младеновац,

напред наведена организација укључила се организовањем кампање „Младеновац без дроге“ и
привлачењем пажње великог броја младих људи који у овом случају представљају циљну групу,
промовисала  сазнања о здравим стиловима живота, као алтернативи пороку који сваке године
однесе велики број жртава.

    Рад  наведене организације указао је на озбиљност проблема и допринео да се локална
заједница пробуди и одлучније  крене са превентивним радом у сузбијању наркоманије,  као и
отклањање последица наркоманије којима се угрожавају животи појединаца и стабилност њихових
породица.

  Седиште организације је у Младеновцу, у Улици краља Петра I 175.

4. Кандидат: Реља Тодоровић, професор физичког васпитања у пензији
    Подносилац иницијативе: Савет Месне заједнице „25. мај“ Младеновац
    Образложење: Реља Тодоровић, као професор физичког васпитања у младеновачкој

Гимназији, активно је  радио на васпитавању младих генерација, са којима је на републичким
спортским такмичењима постизао значајне резултате. Својим радом седамдесетих и осамдесетих
година двадесетог века допринео је развоју малих спортова у општини Младеновац а 1969. године
проглашен је за спортисту године.

    Радио је као тренер у фудбалским клубовима: ОФК „Младеновац“, ФК „Напредак“
Међулужје, ФК „Змај“ Велика Крсна, ФК „Минел-трафо“ Младеновац.

    Живи у Младеновцу, у Улици кнеза Лазара број 15/7.

5. Кандидат: Добривоје Тодоровић,  уметник (фрулаш)
    Подносилац иницијативе: Савет Месне заједнице „25. мај“ Младеновац
    Образложење: Добривоје Тодоровић је после Саве Јеремића најпознатији самоуки

фрулаш у Србији. За четири деценије уметничког рада на јавној сцени Србије сачувано је 147
његових снимака у фонотеци Радио-телевизије Београд. Добитник је низа награда као што су:
„Златни Орфеј“  „Златни микрофон“ „Златна плакета за животно дело“, „Плакета Саве Јеремића“ и
др. Наступао јер са најпознатијим оркестрима из тадашње Југославије, а у његову част у родном
селу Влашка, у оквиру манифестације „Од предака за будућност“ сваке године одржавају се
сабори фрулаша. I поред позних година (78) и даље успешно преноси знање на ученике.

Живи у селу Влашка , засеок „Шешевица“.

6. Кандидат: Ученици Техничке Школе У Младеновцу
    Бранко Мирковић и Немања Маркићевић,
    Бранислав Бијелић и Никола Новичић,
    Давид Костић и Филип Станковић,
    Подносилац иницијативе: Техничка школа у Младеновцу
    Образложење: Ученици  Техничке школе у Младеновцу у оквиру програма „Достигнућа

младих“ који су акредитовани од стране Министарства просвете Републике Србије, под
менторством дипломираног инжењера електротехнике Предрага Матовића, професора у
Техничкој школи у Младеновцу постигли су следеће резултате:

    - Бранко Мирковић и Немања Маркићевић на европском онлајн такмичењу „Банке у
акцији“ (рачунарска симулација рада банке) које је трајало од новембра 2011. године до маја 2012.



године, уз учешће 1122 ученика из 12 европских земаља организованих у 396 тимова освојили су
прво место.

    - Бранислав Бијелић и Никола Новичић, на националном онлајн такмичењу за програм
„Титан“ 2012. (рачунарска симулација рада предузећа) које је трајало три месеца, уз учешће преко
60 тимова из Републике Србије освојили су прво место.

    - Давид Костић и Филип Станковић на националном онлајн такмичењу за програм
„Титан“ 2012. (рачунарска симулација рада предузећа) које је трајало три месеца, уз учешће преко
60  тимова из Републике Србије освојили су друго место и прво место на наведеном такмичењу
одржаном 2011. године.

  Седиште Техничке школе је у Младеновцу, у Улици Вука Караџића број 75.

СКУПШТИНА  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
                                КОМИСИЈА ЗА ЈАВНА ПРИЗНАЊА

- Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године,
на основу члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима  и обављању делатности од општег
интереса   ("Службени гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05, 108/05 и 123/07) и члана 18. став 1.
тачка 6.  Статута градске општине Младеновац (  "Службени  лист града Београда",  број  40/10  -
пречишћен текст),  донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ  И  ДОПУНИ  ОДЛУКЕ  О  ОСНИВАЊУ   ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА

ДИРЕКЦИЈА ЗА   ИЗГРАДЊУ И ПЛАНИРАЊЕ "ДИП МЛАДЕНОВАЦ"

-
Члан 1.

У Одлуци о оснивању Јавног предузећа  Дирекција за изградњу и планирање  "ДИП
Младеновац"  ("Службени лист града Београда", бр. 5/05- пречишћен текст, 21/09, 37/09 и 38/09),
члан 4. мења се и гласи  :

"Претежна делатност Дирекције је :
7490-  Припрема предлоге Програма  уређивања  грађевинског земљишта;

- Врши све техничке, правне, финансијске, административне и друге стручне послове за
финансирање Програма и прати његову  реализацију у складу са оствареним
приходима;

- Врши стручне послове на усклађивању  Програма   уређивања грађевинског земљишта
са развојним програмима комуналне инфраструктуре  у складу са одлукама Скупштине
Града и градске општине;

- Организује информациони систем о грађевинском земљишту и припрема нацрте аката о
зонирању земљишта у градској општини Младеновац;

- Врши послове  организације, координације, грађења и стручног надзора над изградњом
објеката и израђује техничку документацију за објекте за потребе општине;

- За потребе изградње објеката у складу са овом Одлуком, прибавља непокретности,
решава имовинско-правне односе, расељење и сл.;



-  Прибавља  геолошке, геомеханичке, геодетске и друге подлоге;
- Организује извођење асанационих, мелирационих и других радова и рашчишћавање

земљишта од постојећих објеката и уређаја;
 Поред претежне Дирекција обавља и следеће делатности :
      4110 - Разрада грађевинских пројеката ;

4120 - Организација и посредовање у изградњи  комплетних привредних, стамбених и
других  објеката;
4211 - Стара се о изградњи, одржавању, управљању и коришћењу сеоских, пољских  и
других некатегорисаних путева на територији градске општине Младеновац, пословима
хоризонталне и вертикалне сигнализације као и пословима зимске службе на истим;
-Учествује  у изградњи и одржавању спортских објеката и установа чији је оснивач
општина;
- Стара се о уређивању  центара  сеоских месних заједница ;
- Стара се о уређивању сеоских гробаља;
4321 - Стара се о уређивању и одржавању јавне расвете ;
6810  - Куповина и продаја властитих некретнина ;
6820 - Изнајмљивање  властитих  или изнајмљивање некретнина и управљање њима;

- 8110 - Предлаже мере за уређење и одржавање спољног изгледа  пословних и
стамбених зграда ;

- Стара се о одржавању (текућем и инвестиционом)  заједничких делова стамбених
зграда.

- Прати стање и стара се о одржавању (осим капиталног) дечијих вртића и основних
школа;
8130 - Стара се о уређивању и одржавању паркова, зелених, рекреационих и других
јавних површина:

Поред наведених, Дирекција може обављати и друге послове који су у њеној делатности а
уобичајено се врше уз наведене делатности ради потпунијег искоришћавања капацитета."

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу града

Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/16/2012, 18. јула 2012. године

           Председник
           Радета Марић



О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

I ПРАВНИ ОСНОВ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ

У складу са чланом  18. став 1.тачка 6. Статута градске општине Младеновац ("Сл. лист
града Београда" бр. 40/10 - пречишћен текст) доношење ове Одлуке је у надлежности Скупштине
градске општине Младеновац.

II РАЗЛОЗИ ЗА ДОНОШЕЊЕ

Председник градске општине Младеновац приликом разговора са  грађанима градске
општине Младеновац уочио је  стамбено - комуналне проблеме . Један део проблема  односи се  на
одржавање заједничких делова  стамбених зграда уређаја и инсталација у њима, а други део на
уређивање центара сеоских месних заједница и  сеоских гробаља.

У складу са проширењем  делатности ЈП "ДИП-Младеновац" којим би то предузеће
убудуће обављало послове на одржавању заједничких делова стамбених зграда и уређењу центара
сеоских месних заједница и сеоских гробаља, предложене су наведене  измене и допуне Одлуке о
оснивању  Jавног предузећа Дирекција за изградњу и планирање  "ДИП-Младеновац"  ("Сл. лист
града Београда" број 5/05- пречишћен текст, 21/09, 37/09 и 38/09).

III ОБРАЗЛОЖЕЊЕ КОНКРЕТНОГ РЕШЕЊА

У члану 4. брисани су  послови  * Припрема предлоге средњорочних и годишњих програма
давања у закуп земљишта до 800 м2 бруто ( по ЈУС-у), израђује потребне подлоге и елаборате за
доделу земљишта у закуп и обавља стручне и административне послове у вези с       тим а из
разлога  што су исти у надлежности организационе јединице управе градске општине Младеновац,
као и послови-  услуге и друмском саобраћају који су се односили на јавна паркиралишта из
разлога што су послови на уређењу и одржавању јавних паркиралишта поверени    другом
предузећу.

Додати су послови  који се односе на одржавање  заједничких делова стамбених зграда, као
и на  уређивању центара  сеоских месних заједница и уређивању  сеоских гробаља.

Такође је извршена  класификација делатности у складу са новом Уредбом о класификацији
делатности.



Скупштина  градске  општине  Младеновац, на седници одржаној дана 18. јула 2012.
године, на  основу  члана  32.  Закона  о   локалној   самоуправи ("Службени. гласник  РС", број
129/07), члана 63.  Закона о буџетском систему ("Службени  гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10 и
101/11) и члана 18. став 1. тачка 2. Статута градске општине Младеновац  ("Службени лист града
Београда", број 40/10 - пречишћен текст), донела је

О Д Л У К У
 О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

ЗА 2012. ГОДИНУ

I  ОПШТИ ДЕО

Члан 1.
Приходи и расходи буџета градске општине Младеновац за 2012. годину, примања и

издаци по основу продаје, односно набавке финансијске имовине и задуживање и отплата дуга,
утврђени су у следећим износима, и то:
                                                                                                                                 у  динарима

А.
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ТЕКУЋИ РАСХОДИ И
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ

ЕКОНОМСКА
КЛАСИФИКАЦИЈА

СРЕДСТВА
ИЗ БУЏЕТА

I Текући приходи и примања од нефинансијске имовине 7+8 654.338.683
1. Текући приходи               7 654.338.683

1.1. Уступљени приходи           7 455.767.100
  Порез на доходак грађана 711 401.346.000
  Порез на фонд зарада 712 100
  Порез на наслеђе и поклон 713 5.175.000
  Порез на пренос апсолутних права 713 36.704.000
  Накнаде: 714 12.542.000
   - Годишња накнада за моторна и друга возила 7145 9.023.000

  - Накнада за промену намене и закуп пољопривредног
земљишта 7145 -

   - Накнада за загађивање животне средине 7145 3.519.000
 Ненаменски трансфер од Републике Србије 7331 -
 Ненаменски трансфер од Града 7331,2 -

1.2 Изворни приходи 7 198.571.583
 Порез на имовину 711147,713 61.106.173

Локалне комуналне таксе и локалне административне
таксе 714,716,741,742 69.148.300

 Боравишна такса 7145 -
 Накнаде: 714,741,742 42.233.000
   - Посебна накнада за заштиту животне средине 7145 4.700.000
   - Накнада за коришћење грађевинског земљишта 7415 37.533.000
   - Накнада за уређивање грађевинског земљишта 7422 -
 Камате 7411 1.035.000
 Закуп пословног простора 7421 20.577.000
 Закуп грађевинског земљишта 7421 -

Приходи које својом делатношћу оствари општинска
управа 742 621.000

 Добровољни трансфери од грађана 744 -
 Мандатне и новчане казне 714,743 212.000
 Средства за противпожарну заштиту 745 -
 Донације 732 -
 Мешовити и неодређени приходи 743,745,772 3.304.110



 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 771,772 335.000
2. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 -
II Текући расходи и издаци за нефинансијску имовину                          4+5 626.287.430
1. Текући расходи 4 562.162.430
 Расходи за запослене 41 174.808.399
 Коришћење роба и услуга 42 216.475.633
 Отплата камата 44 27.900.000
 Субвенције 45 42.500.000
 Издаци за социјалну заштиту 47 15.125.000
 Остали расходи 48,49 71.328.398
 Текући трансфери 4631,4641 14.025.000
 Капитални трансфери 4632,4642 -
 Остале донације и трансфери 465 -

2. Капитални расходи – издаци за нефинансијску имовину 5 64.125.000
III Буџетски суфицит-дефицит (I-II) (7+8)-(4+5) 28.051.253

Примарни суфицит-дефицит (буџетски суфицит-дефицит
коригован за износ нето камате) (7+8-7411)-(4+5-44) 54.916.253

 Укупни фискални резултат (III+VI)

Б.
ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ  И
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ДАТИХ
КРЕДИТА

IV Примања по основу продаје финансијске имовине и
отплате датих кредита 92

V Издаци по основу датих позајмица и набавке финансијске
имовине 62

VI
Примања по основу продаје финансијске имовине и
отплате кредита минус издаци по основу датих кредита и
набавке финансијске имовине (IV-V)

92-62

В ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА ДУГА
VII Примања од задуживања 91
1 Примања од домаћих задуживања 911
2 Примања од иностраних задуживања 912

VIII Отплата главнице 61 28.051.253
1 Отплата главнице домаћим кредиторима 611 28.051.253
2 Отплата главнице ино-кредиторима 612

IX Промена стања на рачуну (III+VI+VII-VIII)

X Нето финансирање (VI+VII-VIII-IX=-III) -28.051.253

Члан 2.
Буџет градске општине Младеновац за 2012. годину састоји се од:
       1. текућих прихода у износу од 654.338.683,00 динара,
       2. текућих расхода и издатака у износу од  654.338.683,00 динара.
Средства од накнаде за коришћење грађевинског земљишта у износу од 37.000.000,00

динара користиће се за отплату дуга по кредиту који је одобрен за реконструкцију и изградњу
путне мреже на територији градске општине Младеновац, код банке "Интеза".

Члан 3.
У текућу буџетску резерву издвајају се средства у износу од 500.000,00 динара и користиће

се на основу решења о употреби средстава текуће буџетске резерве која доноси председник
градске општине Младеновац.

Средства текуће буџетске резерве користе се за непланиране сврхе за које апропријације
нису извршене или за сврхе за које се у току године покаже да планиране апропријације нису биле
довољне. Одобрена средства по овом основу представљају повећање апропријације директних
корисника за одређене намене и исказују се на конту за чију намену су средства усмерена.



Члан 4.
Средства сталне буџетске резерве планирају се у износу од 300.000,00 динара и користиће

се за финансирање расхода градске општине Младеновац у отклањању последица ванредних
околности, као што су: поплава, суша, земљотрес, пожар, клизишта, снежни наноси, град,
животињске и биљне болести, еколошка катастрофа и друге елементарне непогоде, односно
других ванредних догађаја који могу да угрозе живот и здравље људи или проузрокују штету
већих размера. Решење о употреби средстава сталне буџетске резерве доноси председник градске
општине Младеновац.

II  ПОСЕБАН  ДЕО

Члан 5.
Средства буџета утврђена у износу од 654.338.683,00 динара увећавају се за пренета

средства из претходне године у износу од 17.397.588,00 динара, додатна средства индиректног
корисника буџета у износу од 24.437.692,00 динара и распоређују се по корисницима и то:

Ра
зд

ео

Гл
ав

а

ф
ун

кц
иј

а

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а 
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а

Опис
Планирани
расходи и
издаци из

буџета

Планирани
расходи и
издаци из
пренетих
средстава

Планирани
расходи и
издаци из
додатних
средстава
буџетских
корисника

Укупно
планирани
расходи и

издаци

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10(7+8+9)

1 1.0 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

110 Извршни и законодавни органи

411 Плате, додаци и накнаде
запослених(зараде) 17.422.650,00 17.422.650,00

412 Социјални доприноси на терет
послодавца 3.118.654,00 3.118.654,00

417 Посланички додатак 3.100.000,00 3.100.000,00

422 Трошкови путовања 400.000,00 400.000,00

423 Услуге по уговору 6.860.000,00 6.860.000,00

 - Накнаде за рад члановима
Општинског Већа,председника и
заменика СО

2.700.000,00 2.700.000,00

 - Накнаде члановима скупштинских
комисија: 660.000,00 660.000,00

          1 - комисија за враћање земље 500.000,00 500.000,00

          2 - комисија за комасацију 100.000,00 100.000,00

          3 - осталe
комисије(адмис.мандатна,,за називе
тргова и улица...)

60.000,00 60.000,00

 - Угоститељске услуге 2.000.000,00 2.000.000,00

 - Одбор за Европске интеграције и
канцеларија за младе 1.000.000,00 1.000.000,00

 - Комисија за волонтерски сервис 500.000,00 500.000,00

426 Материјал 230.000,00 230.000,00
 - Материјал за посебне намене
(позивнице,слика...) 50.000,00 50.000,00

 - Дневна штампа 80.000,00 80.000,00

 - Цвеће и зеленило 100.000,00 100.000,00



499 Средства резерве: 800.000,00 800.000,00
 -Стална буџетска резерва 300.000,00 300.000,00

 -Текућа буџетска резерва 500.000,00 500.000,00

Извори финансирања за функцију
110:

01  Приходи из буџета 31.931.304,00 31.931.304,00

Укупно за функцију 110: 31.931.304,00 31.931.304,00

070
Социјална помоћ угроженом
становништву,некласификована на
другом месту

463 Трансфери осталим нивоима власти 6.500.000,00 40.000,00 6.540.000,00

 - Општински одбор за избегла и
расељена лица 1.000.000,00 40.000,00 1.040.000,00

 - Центар за социјални рад 2.000.000,00 2.000.000,00

 - ОО "Црвени крст" 700.000,00 700.000,00

 - ЛАП - запошљавње 2.000.000,00 2.000.000,00

 - Дневни боравак за децу са посебним
потребама - превоз 800.000,00 800.000,00

472 Накнада за социјалну заштиту из
буџета 2.105.000,00 2.105.000,00

 - Центар за смештај и дневни боравак
деце и омладине са посебним
потребама

25.000,00 25.000,00

 - Сарадња са невладиним
организацијама 1.980.000,00 1.980.000,00

 - Накнада за социјалну заштиту 100.000,00 100.000,00

481 Дотације невладиним организацијама 40.000,00 40.000,00

 - Дневни центар и клуб за старија лица
"Драпшин" и "Младеновац",Млад. 40.000,00 40.000,00

Извори финансирања за функцију
070:

01  Приходи из буџета 8.645.000,00 8.645.000,00

07 Донације од осталих нивоа власти 40.000,00 40.000,00

Укупно за функцију 070: 8.645.000,00 40.000,00 8.685.000,00

160 Опште јавне услуге неквалификоване
на другом месту

421 Стални трошкови 2.093.000,00 2.093.000,00
 - Услуге мобилних телефона 1.500.000,00 1.500.000,00

 - Чланарина-Удружење бањских и
климатских места 50.000,00 50.000,00

 - Чланарина-Стална конференција
градова и општина 312.000,00 312.000,00

 - Чланарина за NALED 231.000,00 231.000,00

423 Услуге по уговору 2.210.000,00 2.210.000,00

 - Поклони 130.000,00 130.000,00

 - Поклони за децу са посебним
потребама 80.000,00 80.000,00

 - Репрезентација 500.000,00 500.000,00

 - Остале опште услуге 1.200.000,00 1.200.000,00

  - Полицајац месеца 300.000,00 300.000,00

465 Остале текуће донације,дотације и
трансфери 463.050,00 7.586.300,00 8.049.350,00

 - Програм заштите,уређења и
коришћења пољопривредног земљишта 5.778.308,00 5.778.308,00

 - Остале текуће донације,дотације и
трансфери 463.050,00 1.807.992,00 2.271.042,00

   1.- Урбани џепови 463.050,00 463.050,00

   2.- Трошкови избора 1.807.992,00 1.807.992,00



481 Дотације невладиним организацијама 1.752.348,00 1.752.348,00

 - Политичке странке 719.086,00 719.086,00

 - Трошкови изборне кампање 533.262,00 533.262,00

 - Организација младих 0,00

 - Дотације верским заједницама 500.000,00

Извори финансирања за функцију
160: 0,00

01  Приходи из буџета 6.055.348,00 6.055.348,00

13 Вишак прихода 463.050,00 463.050,00

07 Донације и трансфери 7.586.300,00 7.586.300,00

Укупно за функцију 160: 6.055.348,00 463.050,00 7.586.300,00 14.104.698,00

421 Пољопривреда

481 Дотације невладиним организацијама 8.500.000,00 8.500.000,00

 - Унапређење пољопривреде 8.500.000,00 8.500.000,00

Извори финансирања за функцију
421:

01  Приходи из буџета 8.500.000,00 8.500.000,00

Укупно за функцију 421: 8.500.000,00 8.500.000,00

473 Туризам

451 Субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама 7.000.000,00 7.000.000,00

 - Туристичка организација Младеновац 7.000.000,00 7.000.000,00

Извори финансирања за функцију
473:

01  Приходи из буџета 7.000.000,00 7.000.000,00

Укупно за функцију 473: 7.000.000,00 7.000.000,00

760 Здравство,неквалификовано на
другом месту

463 Трансфери осталим нивоима власти 2.500.000,00 2.500.000,00

 - Унапређење здравства 2.300.000,00 2.300.000,00

 - Средства за борбу против болести
зависности 200.000,00 200.000,00

Извори финансирања за функцију
760:

01  Приходи из буџета 2.500.000,00 2.500.000,00

Укупно за функцију 760: 2.500.000,00 2.500.000,00
810 Услуге рекреације и спорта

451  Субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама 35.500.000,00 35.500.000,00

 - Спортско-рекреациони центар
"Љубомир Ивановић-Геџа",Младеновац 35.500.000,00 35.500.000,00

472 Накнада за социјалну заштиту из
буџета 240.000,00 240.000,00

 - 15.турнир "Стрит бол Младеновац
2012" 240.000,00 240.000,00

481 Дотације невладиним организацијама 33.705.000,00 33.705.000,00

 - Спортске и омладинске организације 15.000.000,00 15.000.000,00

 - Спортски савез - школски спорт 18.455.000,00 18.455.000,00

 - Међунар.турнир у рвању "Љубомир
Ивановић-Геџа" 150.000,00 150.000,00

  - спортске манифестације поводом
Дана општине 100.000,00 100.000,00



Извори финансирања за функцију
810:

01  Приходи из буџета 69.445.000,00 69.445.000,00

Укупно за функцију 810: 69.445.000,00 69.445.000,00

820 Услуге културе
423 Услуге по уговору 405.000,00 405.000,00

 - Дан општине 405.000,00 405.000,00

        1 - јавна признања 240.000,00 240.000,00

        2 - плакати и позивнице 15.000,00 15.000,00

        3 - поклони 50.000,00 50.000,00

        4 - репрезентација 100.000,00 100.000,00

472 Накнада за социјалну заштиту из
буџета 5.250.000,00 5.250.000,00

 - Општинске манифестације 3.100.000,00 3.100.000,00
         1 - Позоришни фестивал 2.000.000,00 2.000.000,00

          2  -Шумадијске метафоре 500.000,00 500.000,00

          3 - Ликовна колонија 600.000,00 600.000,00

 - Аматерско позориште 150.000,00 150.000,00

 - Центар за културу - аматерске
активности 200.000,00 200.000,00

 - Дан општине-манифестације 300.000,00 300.000,00

 - Пројекти у области  културе 1.500.000,00 1.500.000,00

Извори финансирања за функцију
820:

01  Приходи из буџета 5.655.000,00 5.655.000,00

Укупно за функцију 820: 5.655.000,00 5.655.000,00

830 Услуге емитовања и штампања
423 Услуге по уговору 3.000.000,00 3.000.000,00

 - Услуге информисања 3.000.000,00 3.000.000,00

Извори финансирања за функцију
830:

01  Приходи из буџета 3.000.000,00 3.000.000,00

Укупно за функцију 830: 3.000.000,00 3.000.000,00

840 Верске и остале услуге заједнице

481 Дотације невладиним организацијама 3.300.000,00 3.300.000,00

 - Друштвене,културне и верске
организације 3.300.000,00 3.300.000,00

Извори финансирања за функцију
840:

01  Приходи из буџета 3.300.000,00 3.300.000,00

Укупно за функцију 840: 3.300.000,00 3.300.000,00
912 Основно образовање

422 Трошкови путовања 38.000.000,00 38.000.000,00
 - Специјални превоз ученика основних
и специјалних школа 38.000.000,00 38.000.000,00

463 Трансфери осталим нивоима власти 4.525.000,00 4.525.000,00

 - Основно образовање 4.525.000,00 4.525.000,00

472 Накнада за социјалну заштиту из
буџета 7.490.000,00 7.490.000,00

 - Образовање 7.490.000,00 7.490.000,00

         1 - Стипендије 5.700.000,00 5.700.000,00

         2 - Награде за пласмане  од I-III
места на  градском и републичком
такмичењу

150.000,00 150.000,00

         3 - Пријем за ученике
(Вуковци,коктели...) 150.000,00 150.000,00



         4 - Прваци 220.000,00 220.000,00

         5 -Трошкови путовања на
такмичења и остали трошкови
такмичења

250.000,00 250.000,00

         6 - Aкција у школама"Хигијена руку
у школству" 120.000,00 120.000,00

        7 - Школски часописи и
информисање 500.000,00 500.000,00

        8 -Ученички пројекти,акције 400.000,00 400.000,00

Извори финансирања за функцију
912:

О1  Приходи из буџета 50.015.000,00 50.015.000,00

Укупно за функцију 912: 50.015.000,00 50.015.000,00

913 Основно образовање са домом
ученика

463 Трансфери осталим нивоима власти 500.000,00 500.000,00

 - Смештај и исхрана деце са посебним
потребама 500.000,00 500.000,00

Извори финансирања за функцију
913:

 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00

Укупно за функцију 913: 500.000,00 500.000,00

Извори финансирања за раздео 1:
01 Приходи из буџета 196.546.652,00 196.546.652,00

04 Сопствени приходи 0,00

07 Донације од осталих нивоа власти 7.626.300,00 7.626.300,00

13 Вишак прихода 463.050,00 463.050,00

Укупно за раздео 1: 196.546.652,00 463.050,00 7.626.300,00 204.636.002,00

2 2.0 ОПШТИНСКО ЈАВНО
ПРАВОБРАНИЛАШТВО

330 Судови

411 Плате, додаци и накнаде запослених
(зараде) 5.435.221,00 5.435.221,00

412 Социјални доприноси на терет
послодавца 972.905,00 972.905,00

414 Социјална давања запосленима 122.265,00 122.265,00
 - боловање преко 30 дана 122.265,00 122.265,00

415 Накнаде трошкова за запослене 150.000,00 150.000,00

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи 0,00 0,00

422 Трошкови путовања 20.000,00 20.000,00

423 Услуге по уговору 70.000,00 70.000,00

424 Специјализоване услуге 350.000,00 350.000,00

426 Материјал 51.000,00 51.000,00

482 Порези,обавезне таксе и казне 300.000,00 300.000,00

483 Новчане казне и пенали по решењу
судова 200.000,00 200.000,00

Извори финансирања за функцију
330:

О1  Приходи из буџета 7.671.391,00 7.671.391,00

Укупно за функцију 330: 7.671.391,00 7.671.391,00

Укупно за раздео 2: 7.671.391,00 7.671.391,00

3 3.0 УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
130 Опште услуге



411 Плате,додаци и накнаде
запослених(зараде) 92.295.129,00 92.295.129,00

412 Социјални доприноси на терет
послодавца 16.520.828,00 16.520.828,00

413 Накнаде у натури / пакетићи 300.000,00 300.000,00
414 Социјална давања запосленима 2.075.000,00 2.075.000,00

 - Породиљско боловање 1.700.000,00 1.700.000,00

 - Боловање преко 30 дана 250.000,00 250.000,00

 - Отпремнине у случају отпуштања са
посла 0,00 0,00

 - Отпремнине у сучају смрти
запослених 45.000,00 45.000,00

 - Помоћ у медицинском лечењу
(запосленима) 80.000,00 80.000,00

415 Накнаде трошкова за запослене 1.600.000,00 1.600.000,00

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи 494.217,00 494.217,00

  - Јубиларне награде 494.217,00 494.217,00

  - Бонуси за државне празнике 0,00 0,00

421 Стални трошкови 13.881.900,00 13.881.900,00

  - Платни промет 2.100.000,00 2.100.000,00

  - Електрична енергија 2.500.000,00 2.500.000,00

  - Грејање 2.400.000,00 2.400.000,00

  - Комуналне услуге 3.200.000,00 3.200.000,00

  - Телекомуникационе  услуге 2.100.000,00 2.100.000,00

  - остале ПТТ услуге 1.004.900,00 1.004.900,00

  - Интернет 15.000,00 15.000,00

  - Осигурање 270.000,00 270.000,00

  - ТВ претплата 12.000,00 12.000,00

  - Закуп гаража 100.000,00 100.000,00

  - Закуп осталог простора -паркинг 180.000,00 180.000,00

422 Трошкови путовања 580.000,00 580.000,00

423 Услуге по уговору 13.195.000,00 580.000,00 13.775.000,00

   - за израду софтвера 1.000.000,00 1.000.000,00

   - котизација 45.000,00 45.000,00

   - стручни испити 80.000,00 80.000,00

   - услуге образовања и усавршавања
запослених 350.000,00 350.000,00

   - објављивање огласа и тендера 600.000,00 600.000,00

   - комисија за категоризацију 400.000,00 400.000,00

   - обезбеђење 6.300.000,00 6.300.000,00

   - угоститељске услуге 90.000,00 90.000,00

   - публикације 30.000,00 30.000,00

   - остале опште услуге 900.000,00 580.000,00 1.480.000,00

   - остале стручне услуге 700.000,00 700.000,00

   - услуге одржавања хигијене 2.500.000,00 2.500.000,00

   - трошкови ревизије 200.000,00 200.000,00

424 Специјализоване услуге 780.000,00 2.075.142,00 2.855.142,00

   - геодетске услуге 0,00 0,00

 - рушење бесправно изграђених
објеката - од Града 0,00 2.075.142,00 2.075.142,00



   - бесправна градња и услуге по
решењу комуналне инспекције 280.000,00 280.000,00

   - остале специјализоване услуге 500.000,00 500.000,00

425 Текуће поправке и одржавање 2.950.000,00 2.950.000,00

   - текуће поправке и одржавање зграда 1.300.000,00 1.300.000,00

   - текуће поправке и одржавање возила 450.000,00 450.000,00

   - текуће поправке и одржавање
опреме 1.200.000,00 1.200.000,00

426 Материјал 3.729.100,00 219.275,00 3.948.375,00

   - канцеларијски материјал 815.000,00 10.450,00 825.450,00

   - одећа,униформе и ципеле 200.000,00 67.925,00 267.925,00

   - цвеће и зеленило 8.000,00 8.000,00

   - стручна литература 700.000,00 700.000,00

   - гориво и мазиво 1.500.000,00 140.900,00 1.640.900,00

   - материјал за превозна средства 200.000,00 200.000,00

   - производи за чишћење и хигијену 6.000,00 6.000,00

   - потрошни материјал 100,00 100,00

   - материјал за посебне намене 300.000,00 300.000,00

441 Отплата домаћих камата 14.100.000,00 14.100.000,00
444 Пратећи трошкови задуживања 13.800.000,00 13.800.000,00
482 Порези,обавезне таксе и казне 3.900.000,00 3.900.000,00

  - Порез на додату вредност-ПДВ 3.500.000,00 3.500.000,00

  - Остали порези,таксе...... 400.000,00 400.000,00

483 Новчане казне и пенали по решењу
судова 9.800.000,00 10.000.000,00 19.800.000,00

511 Зграде и грађевински објекти 100.000,00 100.000,00

 - Реконструкција, доградња, адаптација 100.000,00 100.000,00

512 Машине и опрема 2.140.000,00 2.140.000,00

 - Канцеларијска опрема 600.000,00 600.000,00

 - Комуникациона опрема 60.000,00 60.000,00

 - Рачунарска опрема 650.000,00 650.000,00

 - Електронска опрема 300.000,00 300.000,00

 - Опрема за домаћинство 30.000,00 30.000,00

 - Уграђена опрема 500.000,00 500.000,00

611 Отплата главнице домаћим
кредиторима 28.051.253,00 12.148.747,00 40.200.000,00

Извори финансирања за функцију
130:

01   Приходи из буџета 220.292.427,00 220.292.427,00

04 Сопствени приходи 0,00 0,00

07 Донације од осталих нивоа власти 0,00 10.799.275,00 10.799.275,00

13 Вишак прихода 0,00 14.223.889,00 14.223.889,00

Укупно за функцију 130: 220.292.427,00 14.223.889,00 10.799.275,00 247.524.804,00

О9О Социјална заштита некласификована
на другом месту

424 Специјализоване услуге 500.000,00 500.000,00
   - сахрана лица без родбине 500.000,00 500.000,00

472 Накнада за социјалну заштиту из
буџета 40.000,00 40.000,00

 - Накнада за социјалну заштиту из
буџета 40.000,00 40.000,00



Извори финансирања за функцију
090:

O1   Приходи из буџета 540.000,00 540.000,00

Укупно за функцију 090: 540.000,00 540.000,00

160 Опште јавне услуге

416 Трошкови изборне комисије 1.585.000,00 1.585.000,00
423 Услуге по уговору 24.213,00 24.213,00
426 Материјал 60.000,00 60.000,00

Извори финансирања за функцију
160:

01   Приходи из буџета 1.669.213,00 1.669.213,00

Укупно за функцију 160: 1.669.213,00 1.669.213,00
Извори финансирања за главу 3.0

01 Приходи из буџета 222.501.640,00 222.501.640,00

04 Сопствени приходи 0,00 0,00

07 Донације од осталих нивоа власти 0,00 10.788.825,00 10.788.825,00

13 Вишак  прихода 0,00 14.223.889,00 14.223.889,00

Укупно за главу 3.0 222.501.640,00 14.223.889,00 10.788.825,00 247.514.354,00

3 3.1 ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ
130 Опште услуге - стручне службе

411 Плате, додаци и накнаде
запослених(зараде) 21.403.618,00 21.403.618,00

412 Социјални доприноси на терет
послодавца 3.831.248,00 3.831.248,00

413 Накнаде у натури 98.000,00 11.000,00 109.000,00

414 Социјална давања запосленима 630.500,00 357.000,00 987.500,00
415 Накнаде трошкова за запослене 987.500,00 77.500,00 1.065.000,00

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи 2.665.664,00 140.196,00 2.805.860,00

421 Стални трошкови 3.263.950,00 457.000,00 3.720.950,00

422 Трошкови путовања 169.000,00 140.000,00 309.000,00

423 Услуге по уговору 2.171.770,00 312.130,00 2.483.900,00

424 Специјализоване услуге 1.056.000,00 80.000,00 1.136.000,00
425 Текуће поправке и одржавање 500.000,00 40.000,00 540.000,00

426 Материјал 1.279.000,00 184.000,00 1.463.000,00

482 Порези,обавезне таксе и казне 823.500,00 90.000,00 913.500,00

483 Новчане казне и пенали по решењу
судова 8.150.550,00 1.673.600,00 9.824.150,00

485 Накнада штете за повреде или штету
нанету од стране државних органа 20.000,00 91.000,00 111.000,00

512 Машине и опрема 375.000,00 1.120.359,00 1.495.359,00

515 Нематеријална имовина 10.000,00 10.000,00
Извори финансирања за функцију
130:

O1  Приходи из буџета 47.425.300,00 47.425.300,00

03 Социјални доприноси 0,00 100.000,00 100.000,00

O4  Сопствени приходи буџетских
корисника 0,00 4.683.785,00 4.683.785,00

13 Вишак прихода 0,00 0,00 0,00

Укупно за функцију 130: 47.425.300,00 4.783.785,00 52.209.085,00

620 Развој заједнице
423 Услуге по уговору 117.881.700,00 2.710.649,00 1.238.782,00 121.831.131,00
511 Зграде и грађевински објекти 61.400.000,00 61.400.000,00



 - капитални буџет 60.000.000,00 60.000.000,00

 - зграде и грађевински објекти - закуп 1.300.000,00 1.300.000,00

 - пројектна документација 100.000,00 100.000,00

Извори финансирања за функцију
620:

01  Приходи из буџета 179.281.700,00 179.281.700,00

04  Сопствени приходи буџетских
корисника 1.238.782,00 1.238.782,00

13 Вишак прихода 2.710.649,00 2.710.649,00

Укупно за функцију 620: 179.281.700,00 2.710.649,00 1.238.782,00 183.231.131,00

Извори финансирања за главу 3.1
01  Приходи из буџета 226.707.000,00 226.707.000,00

03 Социјални доприноси 100.000,00 100.000,00

04  Сопствени приходи буџетских
корисника 5.922.567,00 5.922.567,00

13 Вишак прихода 2.710.649,00 2.710.649,00

Укупно за главу 3.1 226.707.000,00 2.710.649,00 6.022.567,00 235.440.216,00

3 3.2 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

160 Опште јавне услуге

421 Стални трошкови 330.000,00 330.000,00

423 Услуге по уговору 90.000,00 90.000,00

424 Специјализоване услуге 25.000,00 25.000,00
425 Текуће поправке и одржавање 130.000,00 130.000,00

426 Материјал 190.000,00 190.000,00

482 Порези,обавезне таксе и казне 35.000,00 35.000,00

483 Новчане казне и пенали по решењу
судова 2.000,00 2.000,00

512 Машине и опрема 110.000,00 110.000,00

Извори финансирања за функцију
160:

O1  Приходи из буџета 912.000,00 912.000,00

Укупно за функцију 160: 912.000,00 912.000,00
Извори финансирања за главу 3.2

01  Приходи из буџета 912.000,00 912.000,00

Укупно за главу 3.2 912.000,00 912.000,00
Извори финансирања за раздео 3:

01  Приходи из буџета 450.120.640,00 450.120.640,00

03 Социјални доприноси 100.000,00 100.000,00

04  Сопствени приходи буџетских
корисника 5.922.567,00 5.922.567,00

07 Донације од осталих нивоа власти 10.799.275,00 10.799.275,00

13 Вишак прихода 16.934.538,00 16.934.538,00

Укупно за раздео 3: 450.120.640,00 16.934.538,00 16.811.392,00 483.877.020,00

Извори финансирања укупно за
радео 1,2 и 3:

01  Приходи из буџета 654.338.683,00 654.338.683,00

03 Социјални доприноси 100.000,00 100.000,00

04  Сопствени приходи буџетских
корисника 5.922.567,00 5.922.567,00

07 Донације од осталих нивоа власти 18.425.575,00 18.425.575,00

13 Вишак прихода 17.397.588,00 17.397.588,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО   1,2 и 3: 654.338.683,00 17.397.588,00 24.448.142,00 696.184.413,00



Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу града

Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/13/2012, од 18. јула 2012.године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу чл. 18. и 38. став 1. Статута градске општине Младеновац ("Службени

лист града Београда", брoj 40/10-пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору  члана
 Већа градске општине Младеновац

1. Бира се за члана Већа градске општине Младеновац:

- Божидар Томићевић, аутомеханичар.

2. Именовани ће функцију члана Већа обављати почев од 19. јула 2012. године.

3.  Чланови Већа су на сталном раду.

4.  Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/1/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 56. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр.

129/07, 34/10-Одлука Уставног суда и 54/11) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац ("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о потврђивању мандата одборника
Скупштине градске општине Младеновац

1. Потврђују се мандати одборницима Скупштине градске општине Младеновац,

изабраним на изборима одржаним 6. маја 2012. године, и то:

- Ненаду Жујовићу и Мирјани Бован, са Изборне листе - Драган Ђилас Избор за

бољи Младеновац.

2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/2/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на

основу члана 11. Одлуке о употреби и заштити грба и заставе градске општине Младеновац



("Службени лист града Београда", број 15/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању Хералдичке комисије
Скупштине градске општине Младеновац

1. Образује се Хералдичка комисија Скупштине градске општине Младеновац, за мандатни

период од четири године.

2. У Комисију именују се:

- Златко Младићевић, председник,

-  Душан Стојковић, члан и

- Драган Марковић, члан.

3. Задатак Комисије из тачке 1. овог решења је утврђен  Одлуком о употреби и заштити

грба и заставе градске општине Младеновац ("Службени лист града Београда", број 15/10).

4. Доношењем овог решења престаје да важи Решење Скупштине општине Младеновац о

образовању Хералдичке комисије број  9-006-1-7/20/2008-I од 12. новембра 2008. године.

5. Решење доставити именованима.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/3/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 23. Одлуке о

оснивању Јавног комуналног предузећа за производњу, дистрибуцију воде, одржавање

хигијене, гробља и зеленила „Младеновац“, Младеновац ("Сл. лист града Београда", број



31/12-пречишћен текст) и члана 18. Статута градске општине Младеновац („Службени

лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању члана Надзорног одбора

ЈКП "Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. У Надзорни одбор ЈКП "Младеновац", Младеновац, именује се за члана, као

представник запослених:

- Ивана Арсовић.

2. Мандат именоване траје до истека мандата Надзорног одбора јавног предузећа.

3. Решење доставити именованој и ЈКП "Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/4/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 15. Одлуке о

оснивању Јавног комуналног предузећа "Пијаце Младеновац" ("Сл. лист града Београда",

бр. 10/01, 13/01, 15/01, 14/02, 21/03, 13/05 и 30/11) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу члана Надзорног одбора



ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. Разрешава се дужности члана у Надзорном одбору ЈКП "Пијаце Младеновац",

Младеновац, као представник запослених, и то:

- Братислав Стеванчевић.

2. Решење доставити лицу из тачке 1. овог решења и ЈКП "Пијаце Младеновац",

Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/17/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на

основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса

("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 15. Одлуке о оснивању Јавног

комуналног предузећа "Пијаце Младеновац" ("Сл. лист града Београда", бр. 10/01, 13/01,

15/01, 14/02, 21/03, 13/05 и 30/11) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању члана Надзорног одбора

ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. У Надзорни одбор ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, именује се за члана,
као представник запослених:

- Братислав Милановић.

2. Мандат именованог траје до истека мандата Надзорног одбора јавног предузећа.



3. Решење доставити именованом и ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/18/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 18. Одлуке о

оснивању Јавног предузећа Дирекција за изградњу и планирање  „ДИП Младеновац“ ("Сл.

лист града Београда", бр. 5/05 -пречишћен текст, 21/09, 37/09-исправка и 38/09) и члана 18.

Статута градске општине Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10-

пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу члана Надзорног одбора

ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. Разрешава се дужности члана у Надзорном одбору ЈП "ДИП Младеновац",

Младеновац, као представник запослених:

- Наташа Петровић.

2. Решење доставити лицу из тачке 1. овог решења и ЈП "ДИП Младеновац",

Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/19/2012, 18. јула 2012. године



Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на

основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса

("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 18. Одлуке о оснивању Јавног

предузећа Дирекција за изградњу и планирање  „ДИП Младеновац“ ("Сл. лист града

Београда", бр. 5/05 -пречишћен текст, 21/09, 37/09-исправка и 38/09) и члана 18. Статута

градске општине Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен

текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању члана Надзорног одбора

ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац,  као представника запослених

1. У Надзорни одбор ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац, именује се за члана, као

представник запослених:

- Наташа Петровић.

2. Мандат именоване траје до истека мандата Надзорног одбора јавног предузећа.

3. Решење доставити именованој и ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/20/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 11. Одлуке о оснивању Установе за вршење јавне службе у области физичке



културе Спортско рекреациони центар Младеновац ("Службени лист града Београда",

бр.18/05-пречишћен текст и 26/06) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу члана  Надзорног одбора Спортско рекреационог центра

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, као представника запослених

1. Разрешава се дужности члана у Надзорном одбору Спортско рекреационог центра

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, као представник запослених, и то:

- Јулијана Милошевић.

2. Решење доставити лицу из тачке 1. овог решења и Спортско рекреационом центру

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/21/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 11. Одлуке о оснивању Установе за вршење јавне службе у области физичке

културе Спортско рекреациони центар Младеновац ("Службени лист града Београда",

бр.18/05-пречишћен текст и 26/06) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је



Р Е Ш Е Њ Е

о именовању члана Надзорног одбора Спортско рекреационог центра

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, као представника запослених

1. У Надзорни одбор Спортско рекреационог центра "Љубомир Ивановић Геџа",

Младеновац именује се за члана, као представник запослених:

 - Јасмина Ђорђевић.

2. Мандат именованој траје до истека мандата Надзорног одбора установе.

3. Решење доставити именованој и Спортско рекреационом центру "Љубомир

Ивановић Геџа", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/22/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Службени гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 8. Одлуке о оснивању Туристичке организације Младеновца ("Службени лист

града Београда", бр. 2/06 и 21/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу члана Надзорног одбора

Туристичке организације Младеновца, као представника запослених



1. Разрешава се дужности члана у Надзорном одбору Туристичке организације

Младеновца, као представник запослених, и то:

- Славомир Војиновић.

2. Решење доставити лицу из тачке 1. овог решења и Туристичкој  организацији

Младеновца.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/23/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Службени гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 8. Одлуке о оснивању Туристичке организације Младеновца ("Службени лист

града Београда", бр. 2/06 и 21/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању члана Надзорног одбора

Туристичке организације Младеновца, као представника запослених

1. У Надзорни одбор Туристичке организације Младеновца, именује се за члана, као

представник запослених:



- Биљана Василић.

2. Мандат именоване траје до истека мандата Надзорног одбора Туристичке

организације Младеновца.

3.  Решење доставити именованој и Туристичкој организацији Младеновца.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/24/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.године, на

основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса

("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 21. Одлуке о оснивању Јавног

комуналног предузећа за производњу, дистрибуцију воде, одржавање хигијене, гробља и

зеленила „Младеновац“, Младеновац ("Сл. лист града Београда", број 31/12-пречишћен

текст) и члана 18. Статута градске општине Младеновац („Службени лист града Београда“,

број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу чланова Управног одбора

ЈКП "Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. Разрешавају се дужности у Управном одбору ЈКП "Младеновац", Младеновац,

представници запослених, и то:

- Жељко Васиљевић и

- Владан Радојевић.

2. Решење доставити лицима из тачке 1. овог решења и ЈКП "Младеновац",

Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ



Број I-00-06-1-5/25/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула

2012.године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 21. Одлуке о

оснивању Јавног комуналног предузећа за производњу, дистрибуцију воде, одржавање

хигијене, гробља и зеленила „Младеновац“, Младеновац ("Сл. лист града Београда", број

31/12-пречишћен текст) и члана 18. Статута градске општине Младеновац („Службени

лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Управног одбора

ЈКП "Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. У Управни одбор ЈКП "Младеновац", Младеновац, именују се за чланове, као

представници запослених:

- Владан Радојевић и

- Радован Јовановић.

2. Мандат именованих траје до истека мандата Управног одбора јавног предузећа.

2. Решење доставити именованима и ЈКП "Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/26/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 13. Одлуке о

оснивању Јавног комуналног предузећа "Пијаце Младеновац" ("Сл. лист града Београда",

бр. 10/01, 13/01, 15/01, 14/02, 21/03, 13/05 и 30/11) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Управног одбора

ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. Разрешавају се дужности у Управном одбору ЈКП "Пијаце Младеновац",

Младеновац, као представници запослених, чланови:

- Стеван Јакшић и

- Дарко Лукић.

2. Решење доставити лицима из тачке 1. овог решења и ЈКП "Пијаце Младеновац",

Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/27/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 13. Одлуке о

оснивању Јавног комуналног предузећа "Пијаце Младеновац" ("Сл. лист града Београда",

бр. 10/01, 13/01, 15/01, 14/02, 21/03, 13/05 и 30/11) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Управног одбора

ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. У Управни одбор ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац, именују се за чланове,

као представници запослених:

- Рајко Радовановић и

- Ивица Миленковић.

2. Мандат именованих траје до истека мандата Управног одбора јавног предузећа.

3. Решење доставити именованима и ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/28/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 15. Одлуке о

оснивању Јавног предузећа Дирекција за изградњу и планирање  „ДИП Младеновац“ ("Сл.

лист града Београда", бр. 5/05 -пречишћен текст, 21/09, 37/09-исправка и 38/09) и члана 18.



Статута градске општине Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10-

пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова

Управног одбора ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац,
као представника запослених

1. Разрешавају се дужности у Управном одбору ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац,

као представници запослених, чланови:

- Александар Јовановић и

- Драгослав Стевановић.

2. Решење доставити лицима из тачке 1. овог решења и ЈП "ДИП Младеновац",

Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/29/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 15. Одлуке о

оснивању Јавног предузећа Дирекција за изградњу и планирање  „ДИП Младеновац“ ("Сл.

лист града Београда", бр. 5/05 -пречишћен текст, 21/09, 37/09-исправка и 38/09) и члана 18.

Статута градске општине Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10-

пречишћен текст), донела је



Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Управног одбора

ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац, као представника запослених

1. У Управни одбор ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац, именују се за чланове, као

представници запослених:

- Драгослав Стевановић и

- Драгана Радојевић.

2. Мандат именованих траје до истека мандата Управног одбора јавног предузећа.

3. Решење доставити именованима и ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/30/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 11. Одлуке о оснивању Установе за вршење јавне службе у области физичке

културе Спортско рекреациони центар Младеновац ("Службени лист града Београда",

бр.18/05-пречишћен текст и 26/06) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу чланова

Управног одбора Спортско рекреационог центра

„Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, као представника запослених



1. Разрешавају се дужности у Управном одбору Спортско рекреационог центра

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, као представници запослених, чланови:

- Драгољуб Милошевић и

- Весна Миросавић.

2. Решење доставити лицима из тачке 1. овог решења и Спортско рекреационом

центру "Љубомир Ивановић Геџа".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/31/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 11. Одлуке о оснивању Установе за вршење јавне службе у области физичке

културе Спортско рекреациони центар Младеновац ("Службени лист града Београда",

бр.18/05-пречишћен текст и 26/06) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању чланова

Управног одбора Спортско рекреационог центра

"Љубомир Ивановић Геџа", Младеновац, као представника запослених

1. У Управни одбор Спортско рекреационог центра "Љубомир Ивановић Геџа",

Младеновац, именују се за чланове, као представници запослених:

- Милена Павловић и

           - Душан Ковачевић.



2. Мандат именованих траје до истека мандата Управног одбора установе.

3. Решење доставити именованима и Спортско рекреационом центру "Љубомир

Ивановић Геџа", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/32/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној дана 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Службени гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 8. Одлуке о оснивању Туристичке организације Младеновца ("Службени лист

града Београда", бр. 2/06 и 21/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу  члана Управног одбора

Туристичке организације Младеновца, као представника запослених

1. Разрешава се дужности члана у Управном одбору Туристичке организације

Младеновца, као представник запослених, и то:

- Биљана Василић.

2.  Решење доставити лицу из тачке 1. овог решења и Туристичкој организацији

Младеновца.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ



Број I-00-06-1-5/33/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној дана 18. јула 2012.

године, на основу члана 20. Закона о јавним службама ("Службени гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 8. Одлуке о оснивању Туристичке организације Младеновца ("Службени лист

града Београда", бр. 2/06 и 21/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању члана Управног одбора

Туристичке организације Младеновца, као представника запослених

1. У Управни одбор Туристичке организације Младеновца, именује се за члана, као

представник запослених:

- Славомир Војиновић.

2. Мандат именованог траје до истека мандата Управног одбора Туристичке

организације Младеновца.

3. Решење доставити именованом и Туристичкој организацији Младеновца.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/34/2012, 18. јула 2012. године



Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од

општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 14. Одлуке о

оснивању Јавног комуналног предузећа "Пијаце Младеновац" ("Сл. лист града Београда",

бр. 10/01, 13/01, 15/01, 14/02, 21/03, 13/05 и 30/11) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац („Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. Именује се Светислав Ратковић, професор народне одбране, за директора Јавног

комуналног предузећа "Пијаце Младеновац", Младеновац.

2. Именовани ступа на дужност директора јавног предузећа дана 19.јула 2012.

године.

3. Именовање се врши на период од 4 године.

4. Решење доставити именованом и ЈКП "Пијаце Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/5/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној дана 18. јула.2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним службама ("Службени гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 8. Одлуке о оснивању Туристичке организације Младеновца ("Службени лист

града Београда", бр. 2/06 и 21/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. Именује се Радиша Костић, електроничар, за директора Туристичке организације

Младеновца.

2. Именовани ступа на дужност директора организације дана 23.7.2012. године.

3. Именовање се врши на период од четири године.

4. Решење доставити именованом и Туристичкој организацији Младеновца.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/6/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на

основу члана 46.. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 34/10-

Одлука Уставног суда и 54/11) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о престанку мандата одборника
Скупштине градске општине Младеновац



1. Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине градске општине

Младеновац,  и то:

- Драгану Томићевићу, са Изборне листе-Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац,

због подношења оставке и

- Недељку Танасијевићу, са Изборне листе-Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац, због избора на другу функцију.

2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/7/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној дана 18. јула 2012.

године, на основу члана 12. Закона о јавним службама ("Службени гласник РС", бр. 42/91 и

71/94), члана 8. Одлуке о оснивању Туристичке организације Младеновца ("Службени лист

града Београда", бр. 2/06 и 21/10) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10- пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању престанка мандата

директора Туристичке организације Младеновца



1. Утврђује се престанак мандата директора Туристичке организације Младеновца,

Фиданки Јелачи,  због истека мандата на који је именована.

2. Решење доставити именованој и Туристичкој организацији Младеновца.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/8/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу члана 46. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр.

129/07, 34/10-Одлука Уставног суда и 54/11) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац ("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о престанку мандата одборника
Скупштине градске општине Младеновац

1. Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине градске општине

Младеновац,  и то:

-  Вићовац Дејану, са Изборне листе-Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије (

СПС )  Јединствена Србија ( ЈС )- Драган Марковић Палма, због избора на другу функцију.



2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-5/9/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012.

године, на основу чл. 18. и 32. став 2. Статута градске општине Младеновац ("Службени

лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 18. Пословника Скупштине

градске општине Младеновац ("Службени лист града Београда", број 48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору заменика председника
 Скупштине градске општине Младеновац

1. Бира се за заменика председника Скупштине градске општине Младеновац, на

време од четири године – Момчило Савковић, дипломирани инжењер организације рада.

2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/10/2012, 18. јула 2012. године



           ПРЕДСЕДНИК
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на
основу члана 18. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист града Београда",
број 40/10-пречишћен текст),  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о престанку функције заменика председника
 Скупштине градске општине Младеновац

I  Утврђује се да је 17. јула 2012. године, престала функција заменика председника
Скупштине градске општине Младеновац, Весни Влајић, због подношења оставке.

II  Решење објавити у „Службеном листу града Београда“.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Broj I- 00-06-1-5/11/2012, 18. јула 2012.године

ПРЕДСЕДНИК
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године, на

основу чл. 18. и 38. став 1. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", брoj 40/10-пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору  члана
 Већа градске општине Младеновац

1. Бира се за члана Већа градске општине Младеновац:

- Дејан Вићовац, професор технике и информатике



2. Именовани ће функцију члана Већа обављати почев од 19. јула 2012. године.

3.  Члан Већа је на сталном раду.

4.  Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/12/2012, 18. јула 2012. године

Председник
Радета Марић

Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године,

разматрајући измене и допуне Статута Јавног предузећа Дирекција за изградњу и

планирање "ДИП Младеновац", Младеновац, на основу члана 22.  Одлуке о оснивању

Јавног предузећа Дирекција за изградњу и планирање "ДИП Младеновац" ("Сл. лист града

Београда", бр. 5/05 - пречишћен текст, 21/09, 37/09 и 38/09) и члана 18. Статута градске

општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", број 40/10 - пречишћен текст),  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Измене и допуне Статута Јавног предузећа Дирекција за

изградњу и планирање "ДИП Младеновац", Младеновац, које је Управни одбор Јавног

предузећа усвојио на седници одржаној 6. јула 2012. године, под бројем 1298/2.

2. Решење доставити Јавном предузећу Дирекција за изградњу и планирање "ДИП

Младеновац", Младеновац и Одељењу за друштвене делатности и привреду Управе

градске општине Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-5/35/2012, 18. јула 2012. године



Председник
Радета Марић


	Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 18. јула 2012. године,  на основу члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима  и обављању делатности од општег интереса   ("Службени гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05, 108/05 и 123/07) и члана 18. став 1. тачка 6. Статута градске општине Младеновац ( "Службени  лист града Београда", број  40/10 - пречишћен текст),  донела је

